
令和３年９月１５日 

保 護 者 様 

大阪市立墨江小学校 

校 長 木戸 安子 

 

学校行事変更のお知らせ 

 

 秋涼の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育

活動にご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、緊急事態宣言が延長されました。つきましては、下記の通り、学校行事を変更します。 

ご理解の上、ご了承ください。 

 

記 

 

   １．墨江フェスティバル   ９月３０日（木） 延期 

（日時については決まり次第お知らせします。） 

   ２．ハルカス３００見学３年 １０月１日（木） 延期 

（日時については決まり次第お知らせします。） 

３．学習参観「体育」   延期（詳細は後日お知らせします。） 

   第１・４学年 １０月１２日（火）→ １１月 ９日（火） 

      第２・５学年 １０月１３日（水）→ １１月１０日（水） 

   第３・６学年 １０月１４日（木）→ １１月１１日（木） 

                       予備日は一週間後です。 

４．学習参観・懇談会   １１月１８日（木） 中止 

 

 

※  １０月１２日（火）に予定していました来年度就学予定児童保護者学校見学会は

１１月９日（火）１３：３０～１４：１５に延期します。 

※  １０月１５日（金）の就学時健康診断は予定通り実施します。 

１０月１５日、子どもたちは１２時４５分に下校します。 


